
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
Název výrobku: Hasící přístroj  na lithiové baterie 25 ltr 
 
Firemní označení: HASP0272 
 
Technický popis: Pojízdný hasicí přístroj na lithiové baterie se používá především ve 

velkých průmyslových a skladovacích provozech, čerpacích stanicích, 
letištních, hangárech, zkrátka všude tam, kde se nachází zdroj lithiové 
baterie. 
Lze jej použít i k hašení elektrických zařízení pod napětím do 1000 V z 
minimální vzdálenosti 1 m. 
Přístroj je pod stálým tlakem a po použití je znovu naplnitelný. Tlak 
hasicího přístroje je viditelný na manometru, instalovaném na ventilu. 
Hasivo obsahuje vermikulit, který se přirozeně vyskytuje v přírodě navíc 
je chemicky a fyzikálně inertní. Uvolňuje pouze páru, když je vystaven 
vyšším teplotám, a proto je sterilní. Není toxický. 
 

Parametry:  Výška     981 mm 
   Hmotnost hasiva  25 ltr. 
   Délka hadice    5 m 
   Hasivo    AVD 
   Pro třídy požáru  A 
   Teplotní rozmezí  +5°C až +60°C 
   Pracovní tlak při +20°C 8 bar  
   Doba provozu   cca 480 sec. 
 
 
 

 
Záruka:  Výrobce odpovídá za soulad výrobku s rozhodnými normami v době 

uskutečnění jeho prodeje (předání odběrateli), a dále poskytuje na 
výrobek záruku po dobu 6 měsíců od daného okamžiku – to vše za 
předpokladu řádné instalace výrobku a při užití výrobku souladně  
s pravidly obsaženými v návodu k jeho použití. Porušením plomby 
výrobku nebo jiným jeho mechanickým poškozením záruka zaniká. 

 
 
 
 
 
 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 
odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

